

2025

JANUARI - MARS

Qlosr Group

Under det fjärde kvartalet 2024 avyttrades bolagets samtliga väsentliga dotterbolag till det norska IT-bolaget ECIT AS som per den 23 december 2024 tillträdde aktierna i bolagen. Transaktionen innebar att ingen operativ verksamhet finns kvar i Bolaget varför årets första rapport och framtida rapporter redovisar ställningen för Qlosr Group AB (publ). All information om avyttringen av verksamheten framgår i PM 23 december 2024.

Qlosr Group AB (publ)

Delårsrapport

FÖRSTA KVARTALET: JANUARI - MARS 2025

- Rörelsens intäkter minskade med 88,7 procent till 0,5 MSEK (4,4). Nettoomsättningen minskade 88,6 procent till 0,5 MSEK (4,3), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.
- Övriga externa kostnader minskade med 25,1 procent till -0,9 MSEK (-1,2), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.
- Personalkostnaderna minskade med 86,4 procent till -1,1 MSEK (-7,8), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.
- Medeltalet anställda under perioden uppgick till 5,7 (13) inklusive externa styrelseledamöter.
- Avskrivning av materiella tillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0).
- Rörelseresultatet uppgick till -1,5 MSEK (-4,7), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.
- Finansnettot uppgick till 0,0 MSEK (-51,5). Finansnettot för jämförelseperioden belastades av en nedskrivning om -50,0 MSEK avseende andelar i det då avyttrade koncernbolaget Qlosr AB.
- Nettoskatten uppgick till 0,0 MSEK (0,0).
- Periodens resultat uppgick till -1,4 MSEK (-56,2). Resultatet för jämförelseperioden belastades av en nedskrivning om -50,0 MSEK avseende andelar i det då avyttrade koncernbolaget Qlosr AB.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring i rörelsekapitalet uppgick till -3,8 MSEK (1,9), vilket är drivet av reglering av interna skulder.
- Kassa och bank ökade under kvartalet med 0,1 MSEK till 0,5 MSEK.
- Resultat per aktie för perioden före utspädning -0,0239 SEK (-0,35). Resultat per aktie för perioden efter utspädning -0,0239 SEK (-0,35).

**VÄSENTLIGA HÄNDELSER
FÖRSTA KVARTALET**

- Inget att rapportera.

**VÄSENTLIGA HÄNDELSER
EFTER KVARTALET'S UTGÅNG**

- Inget att rapportera

VD HAR ORDET

Under det första kvartalet 2025 har styrelsen och bolagets ledning bedrivit ett intensivt arbete med att föra dialog med flera potentiella parter som kan vara intresserade av att driva bolaget vidare med en ny verksamhetsinriktning. Målsättningen är att slutföra dessa förhandlingar under det andra kvartalet 2025. Genom en strukturaffär med en eller flera nya aktörer skapas förutsättningar för att tillvarata och vidareutveckla befintliga aktieägares värden.



Jonas Norberg
Group CEO

Styrelsen och ledningen fortsätter att arbeta i enlighet med den plan som presenterades i bokslutskommunikén tidigare i år. Planen vilar på fyra övergripande fokusområden:

- **Effektiv kostnadsoptimering** - Minimera förvaltningskostnader och eliminera samtliga kostnader hänförliga till den tidigare verksamheten så skyndsamt som möjligt.
- **Framtida möjligheter för bolaget** - Identifiera och utvärdera potentiella intressenter med kapacitet och vilja att utveckla bolaget vidare i någon form.
- **Hantering av återstående reverssskuld** - Förhandlingar har inletts med reversägarna avseende en skuld om 6,4 MSEK i syfte att finna en långsiktigt hållbar lösning.
- **Driva tjänsteintäkter** - Utvärdera och utveckla möjligheter till fortsatt intäktsgenerering.

KOSTNADSOPTIMERING

Kostnadsoptimeringen har genomförts enligt plan. Endast nödvändiga utgifter kvarstår, främst hänförliga till försäkringar, börsrelaterade kostnader, arvoden till externa styrelseledamöter samt systemkostnader. Under det första kvartalet har två anställda varit uthyrda, vilket täckt en större del av deras kostnader. Dessa anställningar avslutas i juni respektive juli 2025. Bolagets ledning har inte tagit ut någon ersättning sedan januari 2025. En betydande del av kostnaderna under det första kvartalet avser juridiska tjänster samt avslutskostnader för system och andra tjänster, huvudsakligen av engångskaraktär.

FRAMTIDA MÖJLIGHETER FÖR BOLAGET

Styrelsen och ledningen har som målsättning att under det andra kvartalet presentera en strategisk strukturaffär som på bästa sätt tillvaratar och utvecklar aktieägarnas intressen. Ambitionen är att skapa ett långsiktigt högre värde på bolaget.

HANTERING AV ÅTERSTÅENDE REVERSISKULD

Den reverssskuld som återstår behöver hanteras som en integrerad del i den strukturaffär som för närvarande diskuteras. Under det första kvartalet 2025 har reversägarna redan konverterat 1 MSEK av skulden till ett ovillkorat aktieägartillskott.

DRIVA TJÄNSTEINTÄKTER

Under det första kvartalet 2025 har bolaget genererat intäkter om cirka 0,5 MSEK genom i huvudsak uthyrning av interna resurser.

Som tidigare kommunicerats i bokslutskommunikén har styrelsen för avsikt att föreslå en minskning av aktiekapitalet. Detta förslag har nu formellt inkluderats i den kallelse som skickades ut den 27 maj 2025.

Vidare ligger den tidigare kommunicerade målsättningen fast: att senast under det andra kvartalet 2025 presentera en plan för hur återstående värden i bolaget på bästa sätt kan tillfalla aktieägarna.

Stockholm, 30 Maj 2025

Jonas Norberg, CEO

Qlosr Group

Finansiella rapporter

FÖRSTA KVARTALET

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter minskade med 88,7 procent till 0,5 MSEK (4,4). Nettoomsättningen minskade 88,6 procent till 0,5 MSEK (4,3). Som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.

DRIFTKOSTNADER

Övriga externa kostnader minskade med 25,1 procent till -0,9 MSEK (-1,2), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.

Personalkostnaderna minskade med 86,4 procent till -1,1 MSEK (-7,8), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.

Medeltalet anställda under perioden uppgick till 5,7 (13) inklusive externa styrelseledamöter.

Avskrivning av materiella tillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,0).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet uppgick till -1,5 MSEK (-4,7), som en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT.

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick till 0,0 MSEK (-51,5). Finansnettot för jämförelseperioden belastades av en nedskrivning om -50,0 MSEK avseende andelar i det då avyttrade koncernbolaget Qlosr AB.

SKATT

Nettoskatten uppgick till 0,0 MSEK (0,0).

RESULTAT FÖR PERIODEN

Periodens resultat uppgick till -1,4 MSEK (-56,2). Resultatet för jämförelseperioden belastades av en nedskrivning om -50,0 MSEK avseende andelar i det då avyttrade koncernbolaget Qlosr AB.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie för perioden före utspädning -0,0239 SEK (-0,35). Resultat per aktie för perioden efter utspädning -0,0239 SEK (-0,35).

FINANSIELL POSITION OCH LIKVIDITET

Bolagets egna kapital per 31 mars 2025 uppgick till 7,0 MSEK (216,2). Bolaget har erhållit ett tillskott om 1,0 MSEK under första kvartalet. Periodens resultat belastade det egna kapitalet med -1,4 MSEK, vilket är en konsekvens av att verksamheten har förvärvats av ECIT sent december 2024.

Bolagets soliditet per 31 mars 2025 uppgick till 48,0 procent (41,6).

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring i rörelsekapital för första kvartalet uppgick till -3,8 MSEK (1,9), vilket är drivet av reglering av interna skulder.

För första kvartalet uppgick kassaflödet från investeringsverksamheten till 0,4 MSEK (-1,9), där -1,9 MSEK avser reglering av tilläggsköpeskilling för förvärv av dotterbolag.

Kassaflödet för första kvartalet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,9 MSEK (-0,9).

Det totala kassaflödet för kvartalet uppgick till -4,3 MSEK (-0,9).

RESULTATRÄKNING

KSEK			
Qlosr Group AB	3 månader		12 månader
	jan - mar 2025	jan - mar 2024	jan - dec 2024
Nettoomsättning	493	4 334	16 977
Övriga rörelseintäkter	0	17	303
Totala rörelseintäkter	493	4 351	17 280
Övriga externa kostnader	-930	-1 242	-10 787
Personalkostnader	-1 057	-7 796	-24 586
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12	-10	-43
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
Totala rörelsekostnader	-1 999	-9 048	-35 416
Rörelseresultat	-1 506	-4 697	-18 136
Resultat från andelar i koncernbolag	0	0	-238 572
Nedskrivning andelar i koncernbolag	0	-50 000	0
Ränteintäkter och liknande poster	95	282	1 108
Räntekostnader och liknande poster	-32	-1 791	-7 103
Totala finansiella poster	64	-51 509	-244 567
Resultat efter finansiella poster	-1 442	-56 206	-262 703
Bokslutsdispositioner	0	0	0
Resultat före skatt	-1 442	-56 206	-262 703
Skatt på årets resultat	0	0	-10 933
Periodens resultat	-1 442	-56 206	-273 636

QLOSR

BALANSRÄKNING

KSEK			
Qlosr Group AB	31 mars 2025	31 mars 2024	31 dec 2024
Materiella anläggningstillgångar	50	83	62
Andelar i koncernföretag	112	500 878	112
Uppskjuten skattefordran	0	10 933	0
Andra långfristiga fordringar	12 403	612	12 805
Summa anläggningstillgångar	12 565	512 506	12 979
Fordringar hos koncernföretag	54	104	165
Kundfordringar	503	3 625	0
Övriga fordringar	534	267	212
Aktuella skattefordringar	0	1 019	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	578	2 108	717
Kassa och bank	467	410	4 773
Summa omsättningstillgångar	2 136	7 533	5 867
SUMMA TILLGÅNGAR	14 701	520 039	18 846
Aktiekapital	13 140	12 970	13 140
Fri överkursfond	341 209	331 649	340 209
Balanserat resultat	-345 857	-72 221	-72 221
Årets resultat	-1 442	-56 205	-273 636
Summa eget kapital	7 049	216 193	7 492
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	403	612	805
Övriga avsättningar	0	11 730	0
Avsättningar	403	12 342	806
Skulder till kreditinstitut	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	924	16 818	3 694
Långfristiga skulder	924	16 818	3 694
Skulder till kreditinstitut	0	49 889	0
Leverantörsskulder	597	1 164	1 267
Övriga skulder	4 828	7 000	4 627
Skulder till koncernbolag	0	213 675	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	900	2 959	961
Summa kortfristiga skulder	6 325	274 687	6 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 701	520 039	18 846

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK

Qlosr Group AB	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	13 140	340 209	-72 221	-273 636	7 492
Disposition av årets resultat			-273 636	273 636	0
Tillskott		1 000			1 000
Årets resultat				-1 442	-1 442
Utgående balans 2025-03-31	13 140	341 209	-345 857	-1 442	7 049

Qlosr Group AB	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	12 970	331 649	-59 366	-12 855	272 398
Disposition av årets resultat			-12 855	12 855	0
Årets resultat				-56 205	-56 205
Utgående balans 2024-03-31	12 970	331 649	-72 221	-56 205	216 193

Qlosr Group AB	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	12 970	331 649	-59 366	-12 855	272 399
Kvittningsemission	170	8 560			8 730
Disposition av årets resultat			-12 855	12 855	0
Årets resultat				-273 636	-273 636
Utgående balans 2024-12-31	13 140	340 209	-72 221	-273 636	7 492

BOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK

Qlosr Group AB		3 månader	
	jan - mar 2025	jan - mar 2024	
Rörelseresultat	-1 506	-4 697	
Justering för avskrivningar	12	9	
Justering för övriga poster som inte ingår i KF			
Erhållen ränta	95	282	
Erlagd ränta	-32	-1 749	
Betald inkomstskatt			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 430	-6 155	
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-575	2 123	
Ökning/minskning leverantörsskulder			
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-1 780	5 943	
Ökning/minskning övriga skatteskulder			
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-2 355	8 066	
Kassaflöde från löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapitalet	-3 785	1 911	
Investeringar i materiella anläggningstillgångar			
Förvärvat dotterföretag			
Reglering tilläggsköpeskillingar för förvärv av dotterbolag		-1 850	
Försäljning av dotterbolag			
Avyttring/amorteringar av övriga finansiella AT	402		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	402	-1 850	
Upptagna lån			
Amortering av skuld	-923	-924	
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-923	-924	
Periodens kassaflöde	-4 306	-863	
Likvida medel vid periodens början	4 773	1 273	
Likvida medel vid periodens slut	467	410	

ÖVRIG INFORMATION

OM QLOSR GROUP

Qlosr Group AB (publ) har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

ORGANISATION

Medeltalet anställda under perioden uppgick till 5,7 (13), inklusive externa styrelseledamöter.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE PARTER

Inga transaktioner med närstående parter har skett under kvartalet.

OMVÄRLDSLÄGET OCH RISKFAKTORER

Omvärldsläget och läget på de finansiella marknaderna som sådant kan medföra ökade risker i att inte få igenom den strukturaffär som planeras. I det fall en sådan affär inte genomförs kan bolaget inte drivas vidare utan att nytt kapital tillförs.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 "K3". De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2024.

UTDELNING

Bolaget förväntar sig inte att betala årlig utdelning på medellång sikt. Styrelsen har för avsikt att under det tredje kvartalet föreslå en uppdaterad policy som är anpassad efter att verksamheten har avyttrats.

REVISORERNAS GRANSKNING

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

AKTIEN

Det genomsnittliga antalet aktier före och efter utspädning under första kvartalet och per 31 mars 2025 uppgick till 60 220 523 (59 441 112), vilket motsvarar ett aktiekapital på 13,1 MSEK. För helåret 2024 uppgick genomsnittligt antalet aktier före och efter utspädning till 59 665 377 (58 258 346).

De tio största aktieägarna i Qlosr Group AB per 31 mars 2025 redovisas nedan:

Namn	Antal A-aktier	Antal B-aktier	Kapital (%)	Röster (%)
QLOSR HOLDING AB	4 667 460	26 736 876	52,2	71,8
SVENSSON, PETER	-	2 100 000	3,5	2,1
STRIVO AB	-	1 985 293	3,3	1,9
BANG, HENRIK PAUL	-	1 179 653	2,0	1,2
ABG SUNDAL COLLIER ASA	-	1 000 000	1,7	1,0
SWEDBANK FÖRSÄKRING AB	-	852 994	1,4	0,8
AVANZA PENSION	-	788 872	1,3	0,8
STRANDELIN, PIERRE	-	787 970	1,3	0,8
JAN UTBERG CONSULTING AB	-	742 706	1,2	0,7
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	-	705 839	1,2	0,7
Totalt topp 10	4 667 460	36 880 203	69,0	81,7
Totalt	4 667 461	55 553 062	100,0	100,0

Källa: Euroclear

FINANSIELL KALENDER

Qlosr Group presenterar ekonomiska rapporter per kvartal.

Finansiell kalender framgår nedan.

Eventuella framtida uppdateringar kan ske och går då att följa på qlosrgroup.se

Bolagsstämma 2025
30 juni 2025

Delårsrapport, andra kvartalet 2025
29 augusti 2025

Delårsrapport, tredje kvartalet 2025
28 november 2025

Bokslutskommuniké och delårsrapport, fjärde kvartalet 2025
27 februari 2026

Årsredovisning 2025
30 april 2026

Bolagsstämma 2026
29 maj 2026

FÖR MER INFORMATION

Mer information om koncernen finns tillgänglig på bolagets webbplats www.qlosrgroup.se.

Qlosr